VII - DETERMINAR que a Secretaria Geral de Administração providencie o 
pagamento de 15 (quinze) diárias aos servidores designados nos 
II, o pagamento de 07 (sete) diárias aos servidores dos itens III e IV

VIII - CONCEDER dois adiantamentos um no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil 
e quinhentos reais), em favor da servidora IZABEL CRISTINA NOGUEIRA 
SEABRA, matrícula nº 001.363-3A, sendo a natureza das despesas 

GERAL DE CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE 
, no uso de suas atribuições legais 

o disposto nos artigos 203 e 211, §1º da Resolução nº

[...]

VI - DETERMINAR que a Secretaria Geral de Administração providencie o 
pagamento de 15 (quinze) diárias aos servidores designados nos 
II, bem como o pagamento de 07 (sete) diárias aos servidores do 

VII - CONCEDER dois adiantamentos um no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil 
e quinhentos reais), em favor do servidor OTACÍLIO LEITE DA SILVA 
JÚNIOR, matrícula nº 000.548-7A, e outro no valor de R$4.000,00 (Quatro 
mil reais) em favor do servidor JULIO VERNE DE MATTOS PEREIRA DO 
CARMO RIBEIRO, matrícula nº 000.799-4A, à conta do programa de